
,44
-Èrìoemeente

frerkendomraadsbesluit

zaaknummer

GV-086982

onderwerp

Vaststelling bestemmingsplan partiële herziening Rijksinpassingplan
Noordwaard

De raad van de gemeente Werkendam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. De zienswijze van de provincie gedeeltelijk gegrond te verklaren overeenkomstig de
nota van zienswijzen die bij dit besluit behoort en als zodanig is gewaarmerkt

2. Het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen door aan de artikelen 3.6, 4.6, 13.3,
14.3,3.3|¡d 5, 3.5 lid 6, 25 en 26 voor zover deze betrekking hebben op
ontwikkelingen die vallen binnen categorie 2 of 3 van het afsprakenkader
kwaliteitsverbetering van het landschap in de regio West Brabant de voonvaarde te
verbinden dat voorzien moet worden in een kwaliteitsverbetering conform het
afsprakenkader en dat de borging van realisatie en instandhouding via een
anterieure overeenkomst plaatsvindt. Daarnaast wordt in de toelichting de
verantwoording voor de locaties Nerzienweg 2 en Bevertweg 3 toegevoegd.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het bestemmingsplan geen betrekking
heeft op een bouwplan als bedoeld in artikel 6.2.1 besluit ruimtelijke ordening.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Werkendam van 19 december 2017

de raa riffi

\

mr. I

raadsbesluit, zaaknummer: GV-086982

Boer

pagina 3


